2022 年 3 ⽉ 8 ⽇

関係各位

⼀般社団法⼈
リサーチ・アドミニストレータースキル認定機構
   機構⻑ ⼭本 進⼀（公印省略）

URA スキル認定制度 オンライン説明会の開催について（周知）

 時下，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
 この度，当機構が実施する URA スキル認定制度について下記の通りオンラインでの説明
会を開催いたしますので，関係者の皆様のご参加をお待ちしております。
 URA スキル認定制度は 2021 年度から本格実施が開始され，2022 年度から本格稼働予定
です。説明会では 2022 年度の実施要項に基づき，制度概要等，具体的な内容について説明
いたします。また，参加者の皆様からの質問についても可能な限り対応させていただきます
ので，URA スキル認定制度に関⼼のある⽅への周知をお願い申し上げます。
 なお，URA スキル認定機構の概要や制度の意義等については 2022 年度中にシンポジウ
ムにてご報告，意⾒交換を予定しております。こちらについては決まり次第ご案内させてい
ただきます。

記

開催⽇時：2022 年 3 ⽉ 28 ⽇（⽉）15:00~17:00
開催⽅法：zoom webinar
お申し込み⽅法：下記のリンクからお申し込みください

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_9ueNNEDgTDubKpxRxfcu5A

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞
⼀般社団法⼈ URA スキル認定機構事務局
MAIL: info@crams.or.jp
お問い合わせはメールでお願いいたします。
機構 Web サイト：https://www.crams.or.jp

URAスキル認定制度URAスキル認定制度

URAスキル認定制度は 2022 年度から本格稼働します。

オンライン説明会オンライン説明会

お問い合わせ 一般社団法人
リサーチ・アドミニストレータースキル認定機構事務局
MAIL: info@crams.or.jp

時間配分は変更になる場合があります。質問状況によっては早く終わる場合があります。

お問い合わせはメールでお願いします。

https://www.crams.or.jp

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_9ueNNEDgTDubKpxRxfcu5A

2022/3/28 (Mon)
15:00~17:00

15:00~15:45：制度説明
15:45~17:00：質疑応答

＜説明者＞
佐治英郎（研修委員会委員長）
池田雅夫（認定委員会委員長）
稲垣美幸（事務局）

zoom webinar

	オンライン説明会_220328
	2022年度_URAスキル認定制度説明会